

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบพนักน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านเมืองจิม หมู่ที่ 1 บ้านพาร์มสัมพันธกิจ ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	14,850.000	1.83	27,175.50	1.3660	2.49	37,121.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	742.500	344.27	255,620.47	1.3660	470.27	349,177.56
3	2.2 งานรื้อชั้นทางเดิม (หินคลก) และบดทับ หนา 10 ซม.	ตร.ม.	14,850.000	15.37	228,244.50	1.3660	20.99	311,781.98
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	133.650	595.05	79,528.43	1.3660	812.83	108,635.83
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบพางกันน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านเมืองจิม หมู่ที่ 1 บ้านพาร์มสัมพันธกิจ ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	14,850.000	356.32	5,291,352.00	1.3660	486.73	7,227,986.83
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	371.250	166.26	61,724.02	1.3660	227.11	84,315.01
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,598.750	111.90	290,800.12	1.3660	152.85	397,232.96
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,970.000	69.14	205,345.80	1.3660	94.44	280,502.36
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	690.530	220.55	152,296.39	1.3660	301.27	208,036.86

ชีวะ สุภาวรรณ

27 สิงหาคม 2567 10:20:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบพนักันน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านเมืองจิม หมู่ที่ 1 บ้านพาร์มสัมพันธกิจ ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.2.1 หลักนำทางหรือหลักนำโค้ง (เสาคอนกรีต)	ต้น	166.000	580.00	96,280.00	1.3660	792.28	131,518.48
11	4.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 4.3.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 2.5 มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS 2.5 MM.)	ม.	137.000	1,285.50	176,113.50	1.3660	1,755.99	240,571.04
รวมราคากลาง								9,376,880.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบบึงก้านน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านเมืองจิม หมู่ที่ 1 บ้านฟาร์มสัมพันธกิจ ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก
------------------------------------	---

กิตติภาส ภิรมณ์ชัย  
( กิตติภาส ภิรมณ์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวะ สุภาวรรณ  
( ชีวะ สุภาวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพล พนันชัย  
( ปิยะพล พนันชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวะ สุภาวรรณ

27 สิงหาคม 2567